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Gesamtwertung: boa-Unliz. 09-11 MTB

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 PERNEGGER Rick Eberstalzell 37 20

3 WIESMAYR Niklas VS 1 Marchtrenk 37 17 20

5 HOFFELNER Timon Feldkirchen an der Donau 30 15 4 11

7 STOGER Leonhard Gunskirchen 21 13 8

9 HAAG Eleonora VS WeiBkirchen 20 20

11 BOJIUC Emma VS 2 Marchtrenk 17 17

13 BLAUENSTEINER Sarah VS Gunskirchen 15 15

15 BUCHENDORFER Verena VS Bad Wimsbach 13 13

17 TOTH Thomas VS 2 Marchtrenk

19 PERNEGGER Mike Eberstalzell 10

21 SIEG Vanessa VS Krenglbach

23 ZIMMER Viktoria VS 2 Marchtrenk 9 9

25 NEUWIRTH Nico VS Gunskirchen 7 7

27 Dietachmayr Mia Sophie VS WeiBkirchen 6 6

29 REISEGGER Helene VS Bad Wimsbach 4 4

31 ZOBL Lisa VS Bad Wimsbach 3 3

33 STAUSS Lea VS 2 Marchtrenk 2 2

35 MULLER Jana VS 2 Marchtrenk 1 1

rot = Streichresultat



Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 09-11 RR

Rang

Name
1 SCHURRER Fabian
3 WIESMAYR Julian
2 HIERSCHLAGER Marc
3 WAGNER Marie
2 EMATHINGER Eva
6 SCHMIDBERGER Lukas
7 GRUBER Hannah
8 WIESMAYR Niklas

Gruppe
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren

Mannschaft / Verein

RC Grieskirchen

Schleissheim

Team DNA Eindruck Sarleinsbach

RC Grieskirchen

ASV blaugelb Offenhausen

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach

VS 1 Marchtrenk

rot = Streichresultat

Gesamt
60
47
43
43
41
39
34
15

1
20
15
17
11
13
12
10

20
15
13
20
17
17
15
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20
17
13
12
11
10

15
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Gesamtwertung: boa-Unliz. 06-08 MTB

Rang Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4
1 Schéttl Anna RC ARBO ANF Auto Eder Walding 54 17 20 17

3 FRITSCH Aris Herren GRAVITY-ROOKIES 28 15 13

5 FRITSCH Sandro Herren GRAVITY-ROOKIES 20 20

7 PFEIFFER Lenny Herren VS WeiBkirchen 13

-
w

9 REISINGER Fabian Herren Thalheim bei Wels 10

=
o

11 KROIB Felix Herren VS Bad Wimsbach 9

o}

13 GRUBER Luca Herren VS Eberstalzell 7

~N

15 ACHLEITNER Leon Herren VS 2 Marchtrenk 5

ul

17 LEINWEBER David Herren VS Gunskirchen 2

N

19 1ZZI Laura Damen VS Offenhausen 1

[y

rot = Streichresultat



Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 06-08 RR

Rang

VWONOOUTRA, WN ~

el el
W N = O

Name

HAINBUCHER Anton
SCHMIDBERGER Simon
GRUBER Philipp
BRUCKBAUER Lukas
HOFFELNER Maximilian
BRAUN Sophia

MAYR Sebastian
BERGTHALER Lea
HAGER Christian

MACH Julia

OBERMAYR Markus
WIESMAYR Maxim
OBERMAYR Markus

Gruppe
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren

Mannschaft / Verein
atterbiker.at
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
RC Ried
Radfreunde Munderfing
Feldkirchen an der Donau
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
Wels
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
Schleissheim
RC Grieskirchen

rot = Streichresultat

Gesamt
54
50
39
35
35
31
28
27
23
16
15
10

8

1
17
20
15

13
12

11
10

20
17
12
15
11
10

-
ONO®
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17
13
12
20
11

15



Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 03-05 MTB

Rang

Name
1 GITTERLE Tim
2 GOTTEL Niklas
3 KROPELHUBER Florian
4 HOCHHAUSER Martin
5 REISINGER Lukas
6 WILSCH Michael
7 EHRENGRUBER Daniel
8 GATTRINGER Tobias

Gruppe
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Mannschaft / Verein

Thalheim bei Wels
NMS Buchkirchen
Thalheim bei Wels
NMS Buchkirchen
Thalheim bei Wels
NMS Eberstalzell

NMS Buchkirchen
NMS Buchkirchen

rot = Streichresultat

Gesamt
20
20
17
17
15
15
13
12

20
17
15

13
12
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17

15



Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Unliz. 03-05 RR

Rang

-

HOUOVOONOOUPD WN —

Name

ALTMANN Niklas
BUGNER Felix
MITTENDORFER Kilian
HINTERBERGER Aaron
ENGELBERGER Jana
LITZLBAUER Simon
DEUTSCH Helena
SPRINGER Kilian
DEDIC Hana

GOTTEL Niklas
SCHRODL Simon

Gruppe

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren

Mannschaft / Verein

Team CFK

RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
RC Grieskirchen
NMS Eberstalzell
NMS Eberstalzell
Wels

RC Grieskirchen

rot = Streichresultat

Gesamt
57
45
42
38
33
31
26
20
19
17
16

1
20
15
17
13
11
12
10

17
15
13
12
11

20
10
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20
15
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Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Liz. U13-Madch.U14

Rang

Name
1 HOFER Valentin
2 ZOBL Valentin
3 KETTER Lilly
4 RAUSCHAL Severin
5 VIEHBOCK Paul
6 SCHONAUER Lara Marie
7 GRUBER Zoe Katharina
8 WAGNER Lukas Stefan

Gruppe
U-13

U-13

Mé&dch. U-14
U-13

U-13
Mé&dch. U-14
Mé&dch. U-14
U-13

Mannschaft / Verein
UNION Raika Maria Schmolln
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
ARBO Radsportteam RZL Software Ried
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

rot = Streichresultat

1
20
15

17

11
13

20
15

17
13
12
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20
15

17
13
11



Einzelwertung

AVE Jugendcup

Gesamtwertung: boa-Liz. U15-Mdadch.U17

Rang

VWONOOUTRA, WN ~

Name Gruppe
SPRINGER Kilian U-15
GOLLNER Emilie Madchen
MAYER Paul U-15
DOPPELBAUER Moritz U-15
HAMMERSCHMID Mario U-15
ATZLESBERGER Gabriel-Johanr U-15
PURTSCHELLER Jakob U-15
HINTERPLATTNER Michael U-15
HASIBETER David U-15

Mannschaft / Verein
RC ARBO Felbermayr Wels
Askd Team ESV Linz
RC Grieskirchen
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Team DNA Eindruck Sarleinsbach
RC ARBO Felbermayr Wels
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
ARBO Radsportteam RZL Software Ried

rot = Streichresultat

Gesamt
52
45
42
40
34
33
28
20
9

1
15
13
17
20
11
12

20
17
13

12
11
15
10
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17
15
12
20
11
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13



Einzelwertung

Gesamtwertung: boa-Liz. U17

Rang

Name
1 HORANDTNER Moritz
2 SCHONAUER Thomas
3 HAMETNER Julia
4 WERANI Luca
5 BERGER-SCHAUER Tina
6 FERNBACH Laura
7 SCHOTTL Laura
8 FERNBACH Lisa

Gruppe
uU-17

U-17
Juniorinnen
U-17
Juniorinnen
Juniorinnen
Juniorinnen
Juniorinnen

AVE Jugendcup

Mannschaft / Verein

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC DANA Pyhrn Priel

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO ANF Auto Eder Walding

rot = Streichresultat

Gesamt

54
45
43
40
35
31
23
23

1
17
15
13
20
12
11
10

17
15
13
20
11
10

12
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20
15
17

12
10
13
11



